
公告编号：2016-008 

1 
 

证券代码：838416        证券简称：罗科仕         主办券商：东莞证券 

 

罗科仕科技（北京）股份有限公司 

2016 年半年度报告之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准

确和完整承担个别及连带责任。 

罗科仕科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2016年 8 月 30 日在全国中小企业股份转让系统（以下简

称“股转系统”）指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发

布了《2016 年半年度报告》（公告编号：2016-002，以下简

称“半年度报告”）。 

经事后审核，公司披露的《半年度报告》第七节财务报

表之“二、财务报表”之“（六）母公司现金流量表”错误，

现更正如下： 

项目 附注 本期金额 上期金额 

一、经营活动产生的现金流量：       

销售商品、提供劳务收到的现金   2,681,190.00 3,390,434.39 

收到的税费返还   ____________ ____________ 

收到其他与经营活动有关的现金   2,724,652.47 63.57 

经营活动现金流入小计   5,405,842.47 3,390,497.96 

购买商品、接受劳务支付的现金   1,022,408.53 2,142,081.51 

支付给职工以及为职工支付的现

金 
  1,082,431.14 726,402.09 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2016-008 

2 
 

支付的各项税费   466,924.06 148,451.33 

支付其他与经营活动有关的现金   22,641.84 365,163.49 

经营活动现金流出小计   2,594,405.57 3,382,098.42 

经营活动产生的现金流量净额   2,811,436.90 8,399.54 

二、投资活动产生的现金流量：       

收回投资收到的现金   290,000.00 ____________ 

取得投资收益收到的现金   ____________ ____________ 

处置固定资产、无形资产和其他长

期资产收回的现金净额 
  ____________ ____________ 

处置子公司及其他营业单位收到

的现金净额 
  ____________ ____________ 

收到其他与投资活动有关的现金   2,163.23 ____________ 

投资活动现金流入小计   292,163.23 ____________ 

购建固定资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金 
  ____________ ____________ 

投资支付的现金   1,730,000.00 ____________ 

取得子公司及其他营业单位支付

的现金净额 
  500,000.00 ____________ 

支付其他与投资活动有关的现金   ____________ ____________ 

投资活动现金流出小计   2230000 ____________ 

投资活动产生的现金流量净

额 
  -1937836.77 ____________ 

三、筹资活动产生的现金流量：       

吸收投资收到的现金   ____________ ____________ 

取得借款收到的现金   ____________ ____________ 

发行债券收到的现金   ____________ ____________ 

收到其他与筹资活动有关的现金   ____________ ____________ 

筹资活动现金流入小计   ____________ ____________ 

偿还债务支付的现金   ____________ ____________ 

分配股利、利润或偿付利息支付的

现金 
  ____________ ____________ 

支付其他与筹资活动有关的现金   ____________ ____________ 

筹资活动现金流出小计   ____________ ____________ 

筹资活动产生的现金流量净额   ____________ ____________ 

四、汇率变动对现金及现金等价物

的影响 
  ____________ ____________ 

五、现金及现金等价物净增加额   873,600.13 8,399.54 

加：期初现金及现金等价物余额   52,607.11 44,207.57 

六、期末现金及现金等价物余额   926,207.24 52,607.11 

 



公告编号：2016-008 

3 
 

 

罗科仕科技（北京）股份有限公司 

董事会 

2016年 9月 28日 


